АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.04.2011  №  506
            г. Череповец

· О внесении  изменений  в постановление главы района
от 21.04.2009 № 424 «О составе  общественного совета
по содействию развитию малого и среднего
предпринимательства в Череповецком муниципальном районе»(

На основании решения  Муниципального Собрания района от 13.10.2010 №265 «О структуре администрации Череповецкого муниципального района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 21.04.2009 № 424 «О составе общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе» следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению слова «заместитель главы района по экономике» заменить словами «первый заместитель главы района по экономике и финансам».

1.2. Вывести из состава общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе Азетова А.Н., директора муниципального учреждения «Агентство содействия инвестициям»;

1.3. Ввести в состав общественного совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе Кошелева Д.В., заместителя директора муниципального учреждения «Агентство содействия инвестициям».

2. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.
           Глава района                                                                                     Л.Н. Родичев